



Kalundborg den 25.02.20

Indkaldelse til skolebestyrelsesmøde

Tirsdag den 25. februar kl. 19.00

Til stede: Vagn, Thomas, Marianne HL, Jack, Lisa, Pernille, Jette

2020- 14 Valg af ordstyrer. Godkendelse af dagsorden.

Jette er ordstyrer og Pernille er referant

2020- 15 Nyt om skolen.

Vagn meddeler at han går på pension den 1. august 2020

Aula

Orientering og diskussion: Den 18.marts er det sidste deadline for udskiftning af UNI LOGIN. Det virker til at det er ok at tilgå. Hvis der er spørgsmål kan det være muligt at spørge Kirsten når der er lørdagsskole.

Børnehaven

Lærkereden (børnehaven) flytter i rødt hus. Den 10. marts giver ledelsen besked om, hvor i rødt hus lærkereden skal have lokaler. Vi er i proces! Der er på nuværende tidspunkt 20 børn skrevet op til børnehaven. Plægning og kørerplanen for denne overgang er forlagt for alle medarbejdere.

2020- 16 Procedure for at undgå magtanvendelser

Vagn gennemgår de grundlæggende principper for magtanvendelse. Der blev snakket om at bestyrelsen ønsker, at der hver 2. gange bliver vendt på bestyrelsesmøde om hvor mange magtanvendelser der er i den mellemliggende periode. Der er ikke mange magtanvendelser generelt på SUS og grunden hertil er den forudgående og forudsigelige pædagogik.

Bestyrelsen har forslag til at:

Den handleplan der skal igangsættes efterfølgende en magtanvendelse, denne fremgår ikke af indberetningspapiret, men der er et ønske til, at det bliver et bilag der kan lægges sammen med magtanvendelsen. Denne handleplan laves sammen med en afdelingsleder.

Efter magtanvendelse og udfyldelse af magtanvendelsespapir sendes papir hjem til forældre til underskriv og med mulighed for kommentar, da den uddybende kommentar, kan være svær når man bliver ringet op.

2020- 17 Personalegennemstrømning (gemmes til næste møde)

2020- 18 Lørdagsskole den 7. marts. Bestyrelsens beretning.

Thomas ønsker input til hans tale på denne dag.

Forslag:

Principper

Høringssvar

Arbejdslørdag

Elevrådet må godt komme med input til, hvad vi kan bruge vores arbejdslørdag på som ligger lørdag den 29. August

2020- 19 SFO'en i ferier. Få tilmeldte børn.

Vi oplever at der bliver tilmeldt flere elever end der egentlig kommer i ferien. Der giver et overskud af personale. Vi vil gerne finde ud af hvad vi kan gøre i disse situationer. Ledelsen drøfter med medsabejdere hvad vi kan gøre mere smart for at undgå dette.

Der efterlyses en mere tydeligt melding på om, hvor eleverne skal være i ferierne, om det er gult eller rødt hus eller hvilken gruppe man skal være i.

2020- 20 Elevernes arbejdsmiljø.

Thomas gør opmærksom på at det blev drøftet på den rundvisning der var sidste år, at den gav anledning til, at få kigget på indeklimaet især ved sommertid, hvor nogle lokaler bliver meget varme. Hvordan kan vi få en debat om arbejdsmiljø med elevrådet? Er der nogle spørgsmål i trivslesundersøgelsen der peger ind i spørgsmål om de fysiske rammer som ville kunne drøftes.

2020- 21 Vagn fortæller om Professionel Kapital

Vi ligger blandt de bedste i kommunen. Det er vi stolte af

2020- 22 Punkter til næste møde.

Opsamling på mobilprincip

Ansættelsesudvalg i forhold til at Vagn går på pension

Oplæg om skolen v. Malene Thyrring. (fra sidste møde)

Personalegennemstrømning (fra sidste møde)

2020- 23 Evt.

Tak for et godt møde